[image: image1.jpg]



[image: image2.jpg]



[image: image3.jpg]Program
Rozwoju
Obszardéw
Wiejskich
na lata 2014-2020





„Europejski Fundusz Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Bydgoszcz, 08.06.2020 r.
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

INFORMACJA Z PUBLICZNEGO OTWARCIA OFERT

Dostawa oleju napędowego 
nr AZZP.243.036.2020 w dniu 08.06.2020 r. o godz. 11:00
Kwota jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2.123,50 zł

	Nr oferty
	Nazwa oraz adres wykonawcy
	KRYTERIA OCENY OFERT



	
	
	Cena -  60%
	Termin płatności (w dniach) - 40 %


	WSPÓŁCZYNNIK K

	1
	TRANS-KOL PALIWA Sp. z o.o.

Ul. Toruńska 186

62-600 KOŁO


	3.127,00 zł
	30 dni
	1,5


Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy  do 31.07.2020 r.
UWAGA: Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie w formie pisemnej o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożonym oświadczeniem, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamówienia.
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